חברי הועדה ונציב

נציבת קבילות הסטודנטים:

גב' לירון זינו דיקאנית הסטודנטים

ס. נציבת קבילות סטודנטים:

גב' יפית בן חי-חדד, מתאמת שירותי רווחה

ניתן לפנות לקבלת סיוע אישי וחוות דעת מקצועית בנושא זה, תוך שמירה על דיסקרטיות.

ניתן לעיין ולקבל צילום של החוק למניעת הטרדה מינית, התשנ"ח 1998 ובתקנות למניעת הטרדה מינית בדיקנאט הסטודנטים ו/או באגודת הסטודנטים.

אגודת הסטודנטים

במכללה פועלת אגודת הסטודנטים, הנבחרת מידי שנה ע"י הסטודנטים ופועלת לרווחת הסטודנטים. האגודה מקיימת קשר עם הנהלת המכללה, דיקנאט הסטודנטים ועם ארגוני הסטודנטים במוסדות המקבילים.

סיוע בעניינים אקדמיים ומנהליים